GraS' und LHUbSEUQBF GS ?50 giilt'g ab Maschinen Nr.: 1282

Gras- und Laubsauger

GS 750

Pilipsstrasse 46 A - 8403 Lebring
Tel. 03182/4420-0
Fax 03182/4420-17
e-mail:ecotech@ecotech.at

I bl-=.322
Giyazzvemnrioro DORUNM ENTE e raia sl § Banen\Breaz: _ge BEF5D



‘gt ab Maschinen Nr.; 1282

Gras- und Laubsauger GS 750

= 2wen T

at,

2 GETE0

=

T

=4O

S DCRUVENTE Erestr's kst & Bt

£ 01035
o

EES

Ghctmat

[



Gras- und Laubsauger GS 750

cult'g &b Mas

chinan Nr.; 1232

R
=]
n
=
=

i Benennung

bk 03w ) Eh L) RO e

. 0

TELLIaY
ve16x24lhvz
fstE0x40
GsD0Z20
s0503
gkb20x53.5
gs0gDt

s 0031
vksbix34ntlvz
vipdxdZvz
veh8x40
inbsg
vbi1Gvz
ymsi6vz
vhalez
r=t3d

v 125k
whi2xd 3x1.25z
[{E a3

cHLI
vs1dx¥ vz
itz

vns 16wz

Behalterschele vame
Behillerschals hinten
Radgabel

Stiitzrad
Biztznzhi¥sa
Schraube M 16240
Farmrohestepfen
Sehauglas
Oherlankerbolzen
Sphntbotzen
SchliaBzyiinder

Qich!salz fitr Schlielzylndsr

Kfappstecksr
Splint

Spennhilzse
Scamisenippel
Befapschebe MG
Stopmulter M16
Balagscheibe
Runtistepfen
Stah’rigte
Hei'egscheiba
Stitzful
Kiermmaechalla
Echrabe M1DKTD
Beillagscheibe K10
Slopmutier BAG

Bl b by — e b b R RT P R R DR OLS BT BT ORI ok — P B3 R R RO ok o




Gras- und Laubsauger GS 750

i Gitig ab Maschinen Nr.: 12332

Eatxdvin ¥

Grob gz ba two-Zpe DO UINENTE Erzatics kst & Beted Gregta.qar G575




Gras- und Laubsauger GS 750 niitig ab Maschinen Mr.: 1282

...... g EC
Verlilatorgehiuze 1
Krrmmer i
Abdeckung 1
Wentilator 1
Schlauchsiutzen 1
Saugzchlauch fir Zwischerachsmihwark 1
Saugschlauch fir FrontmEhwark 1
Schfauchfibvungshigel kamplett { Frontmaherk } 1
7 akstd50xZspa Rizmenschebe grab i
i axstilx2epa Rizgmenschsba klein 1
9 sLO{¥5 Riemenspanner t
id arxpaZosl Hei'tmen 2
11 apst Kunststeffschutztopf 1
12 gs0d3n Antriebswel's 1
13 gs2a Gammidichiung i
14 EG207 Leger- Antriebswele 2
15 verh72 Sichangering ¥2mm 4
15 Y3rds Sichi=ningsring 3%mm 2
17 LE30G Lager- Ventilatar 2
18 vbp3hnd 22 Pallscheibe 2
19 Vs3I Sicherungsring 3dmm 1
P i vmsbvz Slopmuttsr MB f
[ 5 vhBvz Beilzagscheibe MG B
' 22 vsBx20vz Schraube 8x20 4
23 vhivz Befsgschebs 1A a
24 vmsBvz Stapmutter M8 4
25 ysia25vz Sctravbe MExES 2
25 vEBvz Beilagschaibe ME 7
2 vmsivz Stopmutier MG 1
25 w5 10x25vz Schraube M10x25 4
. 20 vhidvz Beiiagscheibs KM ;)
30 vms vz Stapmutter K10 3
KR vssnix 1tz S-Sctyraune MGx10 4
32 wassEIx10vE Schracbs M5x10 4
- 33 vb15xE3x1.2vz [ Beilagscheibe 4




Gras- und Laubsauger GS 750

:glitig ab Masckingn Mr.: 1202

73]
)
e
o
5
o
=
!
. ,
wn
n
=
R
q z
? g
A o
3 b= ~
(L] 3
- s

g 9 ol
"
Gﬁo éz
. 13@9,‘2

Verzien 040333

G statlerbmlvodpr o DCRUMENT B Erratns et & Baed \Grarranger GET50

E=t2dwvon 7




Gras- und Laubsauger GS 750

Glltn sh Maschinen WNr.: 1282

. g EC

1 gs03ny Hydraulikschlauch 1
2 nel3d2 Hydrawikschlauch 2
3 0s0303 Hydraulixschizuch 3
4 50304 Hydraulischliauch 4
& 53305 Hydraulkschlauch 5
G gsACE Hydraukkschlauch &
¥ oz Schlielzylinder

os 0. Dichisatz fir Sehfislzylinder
8 hvzevigl F-Verschraubung
Es fyxgllschetd Gerade Schatfverschraubung
1é vbidvz Scheiba
i1 azgE Gerader Zwischenstutzen
12 hvagedl 3'8° Einschraubverschraubung
13 hvdrd.g Brosselvenil
14 hxschutz6ast Stasbxanpe
13 hiB3=A0 Stecker
‘smoe 010393 Ssda Vo ¥

Gish vaTe o au DORUMENTE Ersgzl=fisl & S=tes Orezta.ger G575




Gras- und Laubsauger GS 750H

'gitig eb Maschinen Kr.: 1282

Gras- und Laubsauger

O TECHNOLOGIES

Planungs-, Entwicklungs- & HandelsgmhH
Pilipsstrasse 46 A - 8403 Lebring
Tel. 03182/4420-0
Fax 03182/4420-17
e-mail:ecolech@ecotech.at

Wescon0'-0333 Sz=1wvnd

" GAchitatsElyoZnry DO RUVIENTE Ereateis kat L Bebadifirs sssugss GE750H



Gras- und Laubsauger GS 750H

glltg ab Mascih'nen Nr.; 12482

Vezer 1-0233 Saia 2o 8

Grcuvari sl ordpe r DO KUMENT S Erzatos hat 4 Sacex\Brestsns BSTICH




GI’E]S- Und LansaUQer GS YSUH gitig ab Maschinen Wy 1262

]

P enennung
1 Behdlterschale vome 1
2 Behéllerschale hinten 1
3 Schauglas 1
4 Stshlne's 4
5 gibZbx53,5 Splintbofzen 2
B vspR32XT spint G
7 ps0a Schlelzylinder 2
os[0a1.4 Dichtsatz fiir Bchlizlzyl ndar 2
a vi12xd 3x1.25vz | Beilzgscheibe 4

1353 S2tz3ving

Snprapry GO MENTE E=ere kat & Bazer \Gretre.gsr G5 TE0H




Gras- und Laubsauger GS 750H '

-gi'tig ab Maschren Nr.: 1292

Versian 00333
Getaats=enmem DR U ENTE Erestnefie] & Daas \Cratt=_qsr 357504

S=l=dvon




GraS” und Lansauger GS ?SUH giiio ab Masch'nea Nr.: 1282
Ersatziell Hr.: .Beo nenaung i
i gsD012 Mast 1
2 GsB013 Aushubgabel 1
3 ¢s00i4 Flkrungsstanges finks 1
4 gs0o13 Fihrurgsstangs rechls 1
] gsaail Radganel 2
1] 8303 Siitzrad 2
7 gsG2 Auzhubzyfndsr i
a0z 1 Dichtsatz fior Aushubzylndar 1
A eHE Y Stitzful 1
g rac02 Stazfudschel's 1
1a cs01G Augesnschrauba 2
11 PTHEE B Halzen 2
12 gstaig Zyiinderbofzan 2
13 s0533 Obersnkerbaizen 1
14 anS0x3n Summ puffer 2
15 vz 1S Rehrschale 16
16 vs12( Eicherungsring 20mm 4
i7 ws5pFnElvz Splint i
143 visAr3dxdhz Klappstecker 3
154 vahifxd Spannstfi 2
20 LnB5g Schmiemippsl B
421 st30 Rundstepfen 4
22 vbalvz Heiagscheibe M33 2
23 ws1Bx2A0vz Schraube M1Ex240 2
24 vbiGvz Belagscheis K16 4
25 gsiHt Bistanzhilze 2
2G vmeibvz Stapmautter K116 2
27 v510xT0vz Sctiraube M10.70 2
28 vtz Beilagschebs M1D 4
29 vnsi1iez Stapmuiter K10 2
ag NTISEVE Stogmuiter M6 3
Kk | vtz MuBer MR 2
az gsfHHB Botzen 2
33 vEpdKIdvz Splint 4
Wersin 050333 Sstagwmnt

G Vo s mbataodp e DO KUY ENTE\Erzates S et & Bamed\Graye.ge GETFLHH



Gras- und Laubsauger GS 750H

gg-ﬂ'.tig ab Maschinen My 1292

Weizio 01-1523 BazEwvon g
GRous aTeinoroorn DORU WMENTE Ersatz'a hat & Betes \Gresta. ger GHTH0H



Gras- und Laubsauger GS 750H

; BUltig ab Maschinen Nr.: 1292

Ersatztell Hr.; ng EC
1 as0izi Ventlatorgehdussz i
2 0326 Krdmrmer 1
a as 0023 Abdeckung 1
4 gst025 Schlauchstutzen 1
b gsa024 Yentlatos 1
G XY Saugschlauch fiir Zwischenachsmahwerk i

gsz0032 Savaschlauch fiir Frontmahwark 1

os0033 Schfauchfilirungsbiget komplett { Frortmahwerk} 1
¥ aksi450x2zpa Rizmenscheibe gl 1
8 akstilx2spa Rizmenscheipe klein 1
2] L0005 Riemensparnar 1
10 eEena2Go0 Hei'nemen 2
1 aost Kunststaffschutziopf 1
12 gsI0an Antriebzwells 1
13 eIy Gummidichtung 2
14 EG20T Lager- Antriebswel's 2
13 varb?2 Sicherrngering 72mm 4
16 Y135 Sicherurgsrng 35mm 2
17 LE30G Lager- Venlilatar 2
18 wbp30nd2x2 Palscheibe 2
i9 vEr 3% Sichenmgsding 3Amm 1
20 wmsEvz Stopmutter MB g
21 vhfivz Beianscheibe MG 15
2z vEBxZ(vE Schrauhe K8x20 4
23 vhiivz Beillagschebe 148 ;)
24 vmsbvz Slopmutier M8 4
23 v35x20vz Schrauke MEx25 2
26 vs x2Sz Schreube M10x25 4
27 v 10wz Balagscheibe KM10Q B
28 vmstlvz Slopmuiter 110 4
2% vs2ghx 10ve dchravbe MBx10 4
a0 v3sgIxitvz Schrauke M5x10 4
# vbi3x5.3x1.2vz  [Befzozcheibe M5 4

Wersien 01-0323

Bx=T w10

Ghcttartafon e\ DD AL MENTE Errzint s Bl & Seoen \Cravtaesor GEVEH



Gras- und Laubsauger GS 750H

gilig eb Maschinen Kr.: 1232

Rohrlaitung Nr: 2

Vezo~ 01-0283

Bz=d3wnp
Gorchsiamebnadp o\ DORL MENT B Erse e fiel & Basad \Gratemuzsr GEFI0H




GraS" und LansaUger GS 750H !g=1'tig ab Maschinen NWr.; 1292
| Ersatztei] Mr.: Benennung
1 qs0a07 HydrzuA kschiatch 1 7
2 gs0303 Hycraul'kschdauch 2 1
3 nsing Hydraukkschlauch 3 i
4 PEISRELE Hydraufikschlaach 4 1
5 gs03 Hydrawlikschlzuch § 1
i gs0312 Hydraulitsehizuch 6 1
7 qs13t3 Hydradiksctiawch 7 1
i 05314 Hydraulkschiauch B 1
e ns0315 Hydrauhkleiturg 1
¢ 0s0316G Hydrauiklgitung 2 1
11 hxd02 Wagsventi 1
12 qsaLD2 Aushubzyinder 1
gs0ae2. 1 Cichtsatz filr Aushudzylndar 1
13 0z 0G0H Sciiglzylinder 2
o504 Bichtsate fr Schielaylndar 2
14 hk&3s14L Stecker 2
5 hkschutzG3st Etaukkappe 2
16 hwxge8L3/" Einschraubverschraubung 10
17 hvdr3.8 Drossstventil 2
18 hwxsnwBL ¥inkelverschrauburng 1
19 hwgzBL pereder Ewischenzhutzen 2
20 bvxgilschaolt gerada Schativerschraubung 2
21 whidyz Scheibe 4
2z hvredtBl T- Verschraubung 2
Varyen 0143353 . Ealz by g
G vetag'abes taoroo g ORI MENTESrs2 1=t 12! & Beb=daGrerssuzsr GETE0H



